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 Skolinspektionen 

Huvudmannens delredovisning avseende utveckling av 
utbildningen i förskolan 

Plan för systematiskt kvalitetsarbete 

Värmdö kommun arbetar för närvarande med att utarbeta en plan för systematiskt 

kvalitetsarbete som omfattar samtliga skolformer. Arbetet är en process och 

föreliggande delrapporering är en beskrivning av var kommunen befinner sig i nuläget.  

 

Arbetet med innehållet i planen kommer att fortsätta och ska under våren förankras i 

verksamheterna. Tanken är att planen framgent kommer att utvärderas årligen.  

 

Plan för systematiskt kvalitetsarbete beskriver bl.a. innehållet i kommunens uppföljning, 

utgångspunkterna i analysen och formerna för redovisning av resultaten, analys och ev. 

åtgärder.  

 

Uppföljningen omfattar: förutsättningar, resultat från kundenkät, kränkande behandling 

och verksamhetsbeskrivning. Innehållet i kommunens uppföljning av fritidshemmen 

redogörs för nedan. Inhämtande av material för de olika delarna i uppföljningen kommer 

att sammanställa i ett årshjul.  

 

Analysen av resultaten kommer att utgå från variationer mellan fritidshemmen, 

variationer över tid, skillnader mellan pojkar och flickors svar om fritidshemmet i 

kundenkäten. Analysen kommer även att ta hänsyn till fritidshemmens förutsättningar. 

 

Redovisningen av resultat och analyser och eventuella åtgärder kommer att 

sammanställas i olika rapporter under året. Varje rapport omfattar alla skolformer 

inklusive fritidshemmet och innehåller resultat och analys på kommun och enhetsnivå. 

Exempel på rapporter: 

 

 Kunskap, lärande och omsorg 

 Kränkande behandling 

 Särskilt stöd och elevhälsa 

 Grundsärskolan och gymnasiesärskolan 
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Uppföljning förskola 

Förutsättningar 

 Andel legitimerade förskollärare/förskola 

 Personaltäthet (antal barn/heltidstjänst) 

 Antal barn per förskola. Antal barn per avdelning i förskolan. 

 Sammanlagt tilläggsbelopp 

 Total skolpeng inklusive socioekonomisk differentiering 

 Lokalerna (kopplas till lokalplanen). 

Verksamhetsbeskrivning 

Varje förskola besvarar frågorna: 

 Beskriv konkret utifrån vilka utgångspunkter förskolan delar upp barnen i 

grupper. 

 Beskriv konkret hur förskolan arbetar med barnkonsekvensanalyser inför beslut 

som berör barnen i verksamheten 

 Beskriv konkret hur förskolan arbetar för att stimulera barns utveckling och 

lärande i relation till de nationella målen samt erbjuda en trygg omsorg 

 Beskriv konkret förskolans systematiska kvalitetsarbete. 

 Beskriv konkret hur förskolan arbetar med barnens lärandemiljö inne och ute. 

 Beskriv konkret hur barnen ges möjlighet att påverka och planera verksamheten. 

 Beskriv konkret hur förskolan inventerar barnens behov och intressen i den 

aktuella barngruppen. 

 Beskriv konkret hur förskolan arbetar med barn i behov av särskilt stöd samt 

vilken kompetens som finns på enheten (upptäcka behov, genomförande av 

insatser, olika kompetenser inom förskolan) 

 Beskriv konkret på vilket sätt förskola och vårdnadshavare samverkar 

 Beskriv konkret förskolans analys av enhetens resultat på de utvalda påståendena 

i kundenkäten. Hur används resultateten?  

 Beskriv konkret förskolans analys/reflektioner utifrån resultaten från 

rapport/återkoppling om kränkande behandling? 

 Utifrån era svar i verksamhetsbeskrivningen hur bedömer ni sammanfattningsvis 

verksamheten och vilka förbättringsåtgärder kommer ni att vidta? 

Självskattning i förhållande till personaltäthet (SKL) 

 Andel förskolor som uppnår högsta självskattade värde gällande 

”språkutveckling i förhållande till personaltäthet”. 

 Andel förskolor som uppnår högsta självskattade värde gällande 

”matematikutveckling i förhållande till personaltäthet”. 

 Andel förskolor som uppnår högsta självskattade värde gällande ”systematiskt 

kvalitetsarbete i förhållande till personaltäthet”. 

Resultat från kundenkät 

Andel föräldrar med barn i förskolan som håller med påståendet: 

 Verksamheten är stimulerande för mitt barn 

 Mitt barn får det stöd och den hjälp som behövs? 

 Förskolan arbetar med att utveckla mitt barns språk 
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 Förskolan arbetar med att utveckla mitt barns förståelse för matematik 

 Förskolan arbetar med att utveckla mitt barns förståelse för naturvetenskap och 

teknik 

 Mitt barns tankar och intressen tas tillvara 

 Mitt barn är tryggt i förskolan 

 Förskolan arbetar medvetet mot kränkande handlingar som t ex mobbning 

 Förskolan ger mig möjlighet att vara med och diskutera hur mitt barn stöds på 

bästa sätt 

 I det pedagogiska arbetet använder mitt barn datorer/surfplatta? 

Kränkande behandling 

 Uppföljning av anmälningar till huvudmannen 

 Uppföljning av likabehandlingsplanerna 


